06

ANDREAE  
TIRAQUELLI REGII  
IN SENATU PARISIENSI  
CONSILIARII  
TRACTATUS  
LE MORT SAISIT LE VIF.

HOC EST,  
*De translatione possessionis ex defuncto in superstitem.*

VENETIIS, Apud Io. Andream Valuassorium,  
cognomento Guadagniam.

M D

UAM  
UNIVERSIDAD AUTONOMA  
DE MADRID

# ANDREAE

TIRAQVELLI

REGII IN CVRIA

PARISIENSI

SENATORIS.

In Titul. Res inter alios actas aliis non  
prejudicare. Commentarii.

*Eiusdem in Titul. de Iudicio in rebus exiguis  
ferende. Tractatus.*

Nunc primum in lucem editus, cum indice re-  
rum ac verborum copiosissimo.

M B A,

JOHANNES

VENETIIS, Apud Dominicum Nicolinum. 1563.

ANDREAE TIRA-  
QVELLINUPER  
IN CVRIA PARISIENSIS  
SENATORIS.

*In titul. Res inter alios actas alijs non  
præiudicare. C. Commentarij.*

**R**egulare istud est, ut ad eum actū  
ex quo quis lædi potest vocari  
debeat, alioquin nullum illi præ-  
iudicium adferet. l. nam ita diuus  
ff. de adopt. & l. de uno quoque,  
ff. de re iudic. & l. ult. C. si p vim  
uel alio modo. et c. latet quatuor.  
ext. de maior. & obed. c. cum ex

*Actus est  
quo quis læ-  
di potest  
quando non  
præiudicat.*

literis. de in integ. restit. cl. pastoralis. de re iudic. cum  
simil. allegatis per Panor. confi. lxxviij. quanquam su-  
per uacatione. cc l. ult. lib. 2.

Hinc illud, res inter alios acta alijs non præiudicat. l.  
vltim. ff. de re iudic. & l. si cui. §. iisdem. ff. de accusat.

A 2 l. Mo

## Andr. Tiraq. in Tit.

**l. Modestinus, ff. de excep. l. i. ff. de except. rei iudi. l. ij. C. de fide instr. & C. res inter alios actas. c. cum super, & pe. extra de re iudic. c. inter dilectos, cum si m. de fide instr.**

*Citatio a-  
Elionū prin-  
cipium.*

Hinc quoque citatio inuenta, omnium actionum instituendarum principium, instit. de poena teme. liti. §. vlti. & sine qua corrumpit quicquid actum est per iura supra alleg.

*Non voca-  
tur ad iudi-  
cium, nullo  
modo est illi  
subiectus.*

Horum autem multiplex ratio redditur. Primum, quia is qui non fuit vocatus ad iudicium non erat illi subiectus, nec tanquam pars, nec tanquam adhærens uel instruens causam, & ideo non uidetur ratificari eam, quoniam uigor pronuntiationis nascitur ex iudicio in quo erat inclusus, quæ ratio redditur a Bal. in d. l. ij. per illum tex. in ij. not. C. de fide instr. & in l. ingenuum, ff. de sta. ho. Deinde gesta debent ad actores suos restringi, & non ad alios extendi l. sancimus, C. de poe. & extra de his quæ fiunt a maiori parte, & cap. quæ sint. & hanc rationem tradit Ant. & Pan. in d. c. pen. de re iudi. & Ale. in d. l. ult. col. iij. uer. item not. ff. eo. Ex quo ille affatim differit, an ualeat statutum quod sententia contra unum lata, possit executioni mandari contra alium, quod ex delicto unius alter puniatur, de quo alibi dicam latius.